CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº   012/2023

CEARÁ PANÇA, GERSON DE CAMARGO, ZELÃO, JOÃO LOBO, ETHEL GISONDI, ANDRÉ
DESPÉZIO DE SOUZA, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA e ALMIR NUNES
FISCAL DO POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO SR: FELIPE GEFERSON SEME
AMED.

JUSTIFICATIVA

 É com grande júbilo que aplaudimos o Excelentíssimo Prefeito Felipe, que vem
realizando um trabalho com muita perfeição diante de nosso Executivo, sempre muito
prestativo com nossa população e vereadores.
 Sr. Felipe quando assumiu a Prefeitura não tinha muita experiência no ramo, mas
encarou com muita garra todos os desafios que enfrentou e vem enfrentando, conseguindo
assim, honrar o voto de confiança que cada munícipe depositou em sua pessoa.
 Agradecemos desde já, todos os pedidos e solicitações que já foram atendidas até o
momento, principalmente nesses últimos dias que estamos enfrentando com várias
dificuldades em nosso município.
 Desejamos ainda que Deus continue abençoando seu mandato, e que possamos
trabalhar juntos e vencer a cada batalha.
 Após deliberação do soberano plenário, solicitamos o envio de cópia da presente
moção ao homenageado.

São Lourenço da Serra, 14 de março de 2023.

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

_______________________________      _________________________________
          JOÃO LOBO                               ZELÃO
          VEREADOR        VEREADOR

______________________________      _____________________________________
     ETHEL GISONDI       WAGNER DO LAVA RÁPIDO
         VEREADORA        VEREADOR

___________________________________      ____________________________________
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA                             EDUARDO PENINHA
        VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     ______________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO             GERSON DE CAMARGO
 VEREADOR         VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br